

Polygon Invest ApS
Vester Voldgade 104, st. th., 1552 KøbenhavnV

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 04 76 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Lone Meier Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 12 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Noter
- 7 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Polygon Invest ApS
Vester Voldgade 104, st. th.
1552 KøbenhavnV

Telefon: 35557655

CVR-nr.: 40 04 76 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lone Meier Nielsen, Niels Juels Gade 15, 4. tv., Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Å-grunden i Køge A/S, Stevns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.753 kr. mod -126.837 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.014 kr. mod 1.717.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-21.753	-126.837
Driftsresultat	-21.753	-126.837
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.551	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.822.814
Andre finansielle indtægter	157.084	500.453
Øvrige finansielle omkostninger	0	-478.804
Resultat før skat	115.780	1.717.626
2 Skat af årets resultat	-29.766	0
Andre skatter	0	23.141
Årets resultat	86.014	1.740.767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.014	1.740.767
Disponeret i alt	86.014	1.740.767

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	1.953.301	1.972.852
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.953.301</u>	<u>1.972.852</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.953.301</u>	<u>1.972.852</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.773.075	115.991
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>23.141</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.773.075</u>	<u>139.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>522.408</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.773.075</u>	<u>661.540</u>
	Aktiver i alt	<u>5.726.376</u>	<u>2.634.392</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.753.301	0
Overført resultat	217.771	1.885.058
Egenkapital i alt	<u>2.171.072</u>	<u>2.085.058</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.509.788	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.750	15.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	533.584
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.766	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.555.304</u>	<u>549.334</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.555.304</u>	<u>549.334</u>
 Passiver i alt	<u>5.726.376</u>	<u>2.634.392</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	150.000	1.772.852	112.206	2.085.058
Resultatandel	0	0	-19.551	105.565	86.014
	50.000	150.000	1.753.301	217.771	2.171.072

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>29.766</u>	<u>0</u>	
	<u>29.766</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.772.852	-49.962	
Årets resultat	<u>-19.551</u>	<u>1.822.814</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.753.301</u>	<u>1.772.852</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.953.301</u>	<u>1.972.852</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Å-grunden i Køge A/S, Stevns	40 %	<u>4.883.251</u>	<u>-48.877</u>
		<u>4.883.251</u>	<u>-48.877</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Triangelhus A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
